
Протокол рассмотрения заявок 
на участие в закупке:

Открытый аукцион в электронной форме

30.09.2020
1. Заказчик: МУП по УО города Радужный

2. Номер извещения: 32009489506.

3. Предмет договора: Поставка нефтепродуктов (дизельное топливо, бензин АИ-92)..

4. Количество товара,
Наименование Экологический

класс топлива
Единица 

измерения
Ориентировочный 

объем*
дизельное 
топливо зимнее 
дизельное 
топливо летнее

5

Литр

Литр
39 500

неэтилированный
бензин АИ-92

Литр 7 424

5. Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота):

- 2 065 580,83 (два миллиона шестьдесят пять тысяч пятьсот восемьдесят) руб. 83 коп, без учета НДС 20%.
- 2 478 697 (два миллиона четыреста семьдесят восемь тысяч шестьсот девяносто семь) рублей 00 копеек, с 

учетом НДС 20%.

6. Срок оказания услуг-с момента заключения договора по 31.12.2021 г.

7. Место, дата и время проведения рассмотрения заявок: 628462, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 
город Радужный, Северо-Западная коммунальная зона, улица Казамкина, строение 3, корпус 7, 10:00 по 
московскому времени.

8. На заседании комиссии по рассмотрению заявок присутствовали:
- председатель комиссии Ш.С. Арслангереев;
- члены комиссии: Л.И. Качур; С.Г. Чернова, О.В. Волкова. 
Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

9. Информация о поступивших заявках.
Не подано ни одной заявки.

10. Поскольку на участие в электронном аукционе не подано ни одной заявки, процедура признана несостоявшейся 
(п. 3.5.11 Положения о закупке). Договор будет заключен с единственным поставщиком (пп.6 пункта 6.1. 
Положения о закупке).

Подписи:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:
(Подпись)

(Подпись)

длись)

_Ш.С Арслангереев
(Фамилия, Имя, Отчество)

В. Волкова
(Фамилия, Имя, Отчество

С.Г. Чернова
(Фамилия, Имя, Отчество)

Л.И. Качур
(Фамилия, Имя, Отчество)

Дата подписания протокола 30.09.2020


